
SMLOUVA O DÍLO

č. 1/240/2010

smlouva uzavřená dle § 536 - 565 Obchodního zákoníku číslo 513/1991 Sb. v platném znění

I. Smluvní strany

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106, Hradec Králové 501 68
IČO 42196451, DIČ CZ 42196451
zapsán v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540 
statutární orgán 
na základě pověření generálního ředitele delegována pravomoc na: 

/dále jen objednatel/

Zhotovitel: f. KOŠŤÁTKO - úklidové služby,
Jurková Marie
17.1istopadu 1185/20
Děčín I 405 01
IČO 43191916
DIČ 
Podnikající na základě Živnostenského listu č.j. 1223/92/ŽÚ/P ze dne 7.9.1992 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
/dále jen zhotovitel/



II. Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je zajištění úklidových prací v objektu Lesní správa
Děčín, Sládkova 2, Děčín 1

2. Rozsah prací je specifikován v příloze, která jsou nedílnou součástí této smlouvy.

3. Ostatní mimořádné úklidové práce např. úklid po malířích, řemeslnících, mytí oken a 
výloh, praní ručníků a utěrek apod. bude provedeno na základě objednávky a účtováno zvlášť dle 
ceníku / viz specifikace/.

III. Způsob provádění díla

1. Objednatel se zavazuje vytvořit podmínky pro činnost zhotovitele, tj. zpřístupnění 
úklidových prostor a vyčlenění místnosti pro uložení čistících a úklidových prostředků.

2. Zhotovitel se zavazuje provádět úklidové práce v náležité kvalitě a v rozsahu této 
smlouvy.

3. Případné připomínky jak ze strany objednatele, tak ze strany zhotovitele budou 
neodkladně řešeny pověřenými pracovníky pro tyto záležitosti.

4. Otázka dodržování PO, BOZP a hygienických zásad při úklidových pracích je řešena
vnitřní směrnicí naší firmy.

5. Firma je pojištěna proti škodám způsobených svojí činností u objednatele.

IV. Termín

1. Smlouva na úklidové práce se uzavírá na dobu neurčitou od 01. 09. 2010..
Vypovědět smlouvu může každá ze smluvních stran, a to písemně, s výpovědní lhůtou tři měsíce 
od prvého dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi.

V. Cena za dílo, platební podmínky

1. Cena díla je stanovena za úklidové práce prováděné 2x týdně v pracovní dny.
Cena za úklid 1.650 Kě.
DPH 20 % 330,- Kě.
Cena celkem s 20 % DPH 1.980,- Kč.
Tato cena je včetně základních čistících, mycích a ostatních prostředků..



2. Provedené práce budou zhotoviteli hrazeny fakturou - daňovým dokladem. Fakturace 
bude probíhat měsíčně a to vždy k poslednímu kalendářnímu dni měsíce, který bude zároveň 
datem uskutečnitelného zdanitelného plnění. Faktura bude mít všechny náležitosti daňového 
dokladu a její splatnost se stanovuje na 10 dní od jejího doručení.

3. V případě prodlení s úhradou faktury může být úrok z prodlení 0,02 % za každý den 
prodlení.

4. Zhotovitel má zákonné právo bez dalšího dodatku této smlouvy zvýšit cenu za dílo na 
každý další rok o oficiálně vyhlášený koeficient růstu míry inflace pro Českou republiku. 
Objednatel s tímto způsobem zvyšování ceny za dílo souhlasí a zavazuje se ho platit.

Takto vypočtená cena bude objednateli oznámena písemně a následně bude vyhotoven 
dodatek k této smlouvě

5. V případě neplnění předmětu díla, může objednatel vypovědět smlouvu ihned.

VI. Závěrečná ujednání

1. Veškeré změny, doplňky této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatkem 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran .

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech a každá smluvní strana obdrží jedno 
oboustranně potvrzené vyhotovení.

Příloha: specifikace úklidových prací 
V Děčíně dne ..£Ž..£.:..l'£j£...

Objednatel Zhotovitel



SPECIFIKACE ÚKLIDOVÝCH PRACÍ ;
/ četnost líklidu 2x týdně /

DENNÍ ÚKLID /úklid 2x týdně/ .
vytírání podlahových krytin
vyprazdňování odpadkových košů a výměna sáčku /dle potřeby/ 
mytí WC, umyvadel a kuchyňky

TÝDENNÍ ÚKLID /úklid prováděný Ix týdně/
- utírání prachu z dostupných míst, z pracovních stolů pokud budou volné

mimo otírání PC monitorů a klávesnic a telefonů, bez přemisťování dokumentů či jiných 
předmětů

- čištění dveří v místech častého dotyku tj, cca 10 cm kolem klik

Úklid prováděný Ix měsíčné
- otírání vypínačů a zásuvek od prachu
- vymetení pavučin
- mytí dveří a zárubní

Úklid prováděny 2x ročně
- utírání prachu nad 1,8 m

mytí oken i není součástí ceny za úklidové práce bude účtováno zvlášť dle ceníku / 
mytí obkladů desinfekcí

- mytí topení

Cena za ostání úklidové práce 107,-Kč./ hod. a DPH 20 %
Tzn. úklid po malování, stavebních úpravách apod.

Nedílnou přílohou této specifikace úklid, prací je ceník za prádelenské služby.



CENÍK PRÁDELENSKÉ SLUŽBY / včetně žehlení/

platný od 01.01. 2008

cena bez DPH

utěrky .... 4,-Kč./ks

ručníky ................... .... 5,-Kč./ks

záclony ........... ....... ... 40,-Kč./ks

závěsy ................. od 30,-Kč./ks

ubrusy ................... ... 12,- Kč/ks

ručníky fr. .................... .... 6,-Kč./ks

Cena ostatních textilií dohodou.

Termín dodání dle množství cca 5 dnů 
Odvoz i dovoz zajištěn !!!!!!!!!!!!! HH!!

V ceně není započteno 20 % DPH.

V Děčíně dne 10.08. 2010




